
 
 

UCHWAŁA NR LVI/434/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5234



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 474 388,91

Infrastruktura sanitacyjna wsi 705 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
1 837 250,00

Dostarczanie wody 408 000,00

Zakup energii 120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 202 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 492,34

Ochotnicze straże pożarne 299 700,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 6 730 035,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 423 466,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Pomoc społeczna 1 795 042,70

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
83 364,00

Świadczenia społeczne 83 364,00

Pomoc w zakresie dożywiania 264 500,00

Świadczenia społeczne 264 500,00

Pozostała działalność 358 850,70

Świadczenia społeczne 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 231 978,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 832 300,00

Zakup energii 490 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 200,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Pozostała działalność 117 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

4300 4 000,00 84 000,00

90095 0,00 117 500,00

4260 60 000,00 550 000,00

90015 4 000,00 359 200,00

900 64 000,00 6 295 978,50

90001 60 000,00 892 300,00

85295 1 000,00 359 850,70

3110 1 000,00 26 000,00

85230 -30 000,00 234 500,00

3110 -30 000,00 234 500,00

85214 6 000,00 89 364,00

3110 6 000,00 89 364,00

4210 800,00 1 500,00

852 -23 000,00 1 772 042,70

80148 0,00 423 466,00

3020 -800,00 1 200,00

6050 43 000,00 43 000,00

801 0,00 6 730 035,00

75412 45 000,00 344 700,00

4300 2 000,00 32 000,00

6050 -16 000,00 0,00

754 45 000,00 509 492,34

700 -16 000,00 186 700,00

70005 -16 000,00 186 700,00

40002 50 000,00 458 000,00

4260 50 000,00 170 000,00

6050 -120 000,00 575 000,00

400 50 000,00 1 887 250,00

010 -120 000,00 1 354 388,91

01044 -120 000,00 585 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 18 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5234



Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

37 826 947,49

BeSTia Strona 2 z 2

4430 2 500,00 5 000,00

Razem: 0,00 37 826 947,49

4210 -2 500,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5234



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 18 grudnia 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2024)
315 000,00 80 000,00 80 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 720 72095
Realizacja zadania "Cyfrowa 

Gmina" (2022-2023)
129 600,00 13 546,04 13 546,04

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3 750 75023

"Poprawa dostępności 

architektonicznej w budynku 

Urzędu Gminy w Kijach dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami" (2023-2024)

66 700,00 66 700,00

A.  

B.

C.

D.
66 700,00     

Gmina

A. 20 936,90

B.

C.

D.

322 523,70 35 110,504

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

852 85295

Wsparcie edukacyjno-

opiekuńczego w nowo 

utworzonych świetlicach 

środowiskowych w Gminie Kije 

(2020-2023)

1 832 336,36

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

266 476,30 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5234



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 18 grudnia 2023 roku

5 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego Rewitalizacja 

oraz funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

2 516 511,36 499 269,74 96 500,00 0,00 48 656,54 0,00 0,00 266 476,30

1 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

11 600 000,00 575 000,00 575 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01044

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Umianowice, 

Gołuchów - przygotowanie 

dokumentacji

120 000,00 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2024)

170 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej dz. 

Nr 416 (2022-2023)

2 051 525,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574 

(2022-2023)

1 342 265,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Umianowicach dział nr 294 

(2023-2024)

1 540 000,00 40 000,00 40 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM BIEŻĄCE 87 636,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5234



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 18 grudnia 2023 roku

7. 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2023)

165 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

8. 750 75023

"Poprawa dostępności 

architektonicznej w budynku 

Urzędu Gminy w Kijach dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami" - montaż 

podnośnika pionowego (2023-

2024)

50 000,00 50 000,00 A.  

B.

C.

D. 50 000,00         

Gmina

9. 754 75412

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Przebudowa i 

rozbudowa budynku OSP w 

Kijach"

20 000,00 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

10. 754 75412

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Przebudowa, 

rozbudowa, nadbudowa 

budynku OSP we 

Włoszczowicach"

23 000,00 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

11. 801 80104

Prace adaptacyjne i 

wyposażenie infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Kije

786 880,00 3 500,00 3 500,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

12. 851 85121

Przygotowanie dokumentacji 

zadania - Budowy ośrodka 

zdrowia z pracownią 

rehabilitacyjną w Kijach (2022-

2023)

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 3 800 000,00    

D.

13. Gmina

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej na 

terenie gminy Kije (2022-2023)

900 90005 4 050 000,00 3 900 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5234



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 18 grudnia 2023 roku

A.

B.

C. 1 530 000,00    

D.

A.

B.

C. 4 320 000,00    

D.

32 321 670,00 12 931 500,00 3 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 838 181,36 13 430 769,74 3 328 000,00 0,00 48 656,54 0,00 0,00 266 476,30 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

15. 926 92601

"Budowa boisk 

wielofunkcyjnych ze sztuczną 

nawierzchnią przy placówkach 

oświatowych w gminie Kije" 

(2022-2023)

4 893 000,00 4 643 000,00 323 000,00 Gmina

Gmina5 455 000,00 3 555 000,00 2 025 000,00921 92109

"Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z modernizacją 

świetlic wiejskich na terenie 

gminy Kije" (2022-2024)

14.

RAZEM MAJĄTKOWE 9 700 000,00           

Ogółem 9 787 636,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5234



Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 18 grudnia 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w miejscowości Kije 

i Górki
240 000,00 240 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 600 60013

Zakup nowych wiat przystankowych 

zlokalizowanych przy dorodze wojewódzkiej 

nr 766 na terenie gminy Kije

80 000,00 80 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na trasie 

Wymysłów-Gołuchów nr 330029T na 

działce nr 592 w Gołuchowie

100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Wierzbica działka nrr 265
60 000,00 13 400,00

A.

B.

C.

D.

46 600,00         

Gmina

6 750 75022
Zakup systemu informatycznego do obsługi 

sesji rady gminy 
39 000,00           39 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

7 750 75023
Zakup samochodu osobowego dla Urzędu 

Gminy w Kijach
62 500,00           62 500,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5234



Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LVI/434/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 18 grudnia 2023 roku

8 801 80101
Budowa systemu monitoringu wizyjnego 

placówek oświatowych na terenie gminy Kije
27 000,00           27 000,00           

A.

B.

C.

D.

ZPO

9 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 25 000,00 25 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 900 90095
Wykończenie wewnątrz i na zewnątrz 

garażu w m. Lipniku
10 000,00 10 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 900 90095

Utwardzenie podłoża kostką brukową pod 

altaną wraz z położeniem chodnika w m. 

Wierzbica

11 500,00 11 500,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 921 92109

Rozbudowa monitoringu miejsc publicznych 

i budynków użyteczności publicznej - 

świetlica w Rębowie

3 000,00 3 000,00             

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 921 92109
Wymiana dachu na budynku świetlicy w 

Samostrzałowie
160 000,00 160 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 921 92109
Termomodernizacja budynku świetlicy w 

Umianowicach
160 000,00 160 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

983 000,00 936 400,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5234


	UCHWAŁA NR LVI/434/23 RADY GMINY W KIJACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-22T14:17:53+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




